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Turismo Nacional - 32 Etapa Sao Paulo

12 Etapa Turismo Nacional Pro

19 Treino

Practice (30:00 Time) started at 8:30:00

Interlagos 3,309 km
05/08/2022 08:30 .

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(16) Mathias de Valle
1 8:41:00.486 4:02.979 37.247 37.732
p2 8:43:56.528 2:56.042 47.842 36.339 189,3
3 8:47:32.237 3:35.709 36.574 37.712
4 8:49:34.347 2:02.110 48.059 36.511 37.540 190,6
p5 8:52:09.696 2:35.349 55.717 43.108 190,6
6 8:59:53.291 7:43.595 45.786 38.396
7 9:01:54.959 2:01.668 47.887 36.285 37.496 189,6
(329) Leonardo Reis/ Rafael Reis
1 8:34:24.014 2:05.964 48.229 38.032 39.703 186,3
2 8:36:26.815 2:02.801 48.038 37.166 37.597 188,3
3 8:38:29.414 2:02.599 47.929 36.897 37.773 188,9
4 8:40:40.202 2:10.788 49.053 40.543 41.192 188,3
5 8:42:42.426 2:02.224 47.987 36.820 37.417 191,7
p6 8:44:54.402 2:11.976 48.399 36.940 191,0
7 8:50:31.202 5:36.800 36.761 37.657
8 8:52:34.138 2:02.936 47.856 37.257 37.823 191,3
9 8:54:36.756 2:02.618 47.915 37.292 37.411 192,3
10 8:56:38.866 2:02.110 48.062 36.621 37.427 192,7
pll 8:58:52.113 2:13.247 48.409 36.991 192,0
(4) Augusto C. de Freitas
1 8:36:30.899 2:05.077 49.559 37.590 37.928 186,6
2 8:38:34.692 2:03.793 48.649 37.489 37.655 191,0
3 8:40:38.045 2:03.353 48.497 37.258 37.598 190,6
4 8:42:41.146 2:03.101 48.391 37.094 37.616 191,3
5 8:44:54.816 2:13.670 55.625 40.456 37.589 190,3
6 8:46:57.338 2:02.522 47.923 36.983 37.616 191,7
7 8:49:10.058 2:12.720 54.855 40.323 37.542 190,6
8 8:51:13.892 2:03.834 49.234 36.955 37.645 191,7
p9 8:53:43.167 2:29.275 56.710 40.442 191,3
10 8:58:49.677 5:06.510 37.043 37.558
pl1 9:01:11.341 2:21.664 48.596 37.511 192,3
(65) Guilherme Sirtoli /Thiago W. Rizzo
1 8:40:05.894 2:04.113 49.106 37.145 37.862 167,5
2 8:42:09.178 2:03.284 48.377 37.185 37.722 190,3
3 8:44:12.195 2:03.017 48.286 36.858 37.873 191,0
p4 8:46:31.480 2:19.285 52.015 38.205 189,9
5 8:53:53.333 7:21.853 37.256 38.170
6 8:55:56.803 2:03.470 48.363 37.128 37.979 189,9
p7 8:58:17.212 2:20.409 48.568 38.062 189,9

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Vartan Gdikian

Comissario Desportivo
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissario Desportivo
05/08/2022 09:14:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca
Diretor de Prova
05/08/2022 09:19:09
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Turismo Nacional - 32 Etapa Sao Paulo

12 Etapa Turismo Nacional Pro Interlagos 3,309 km ._._.

10 Treino 05/08/2022 08:30 . ..-...
Practice (30:00 Time) started at 8:30:00 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(199) Marcelo Ditripla

pl 8:39:38.075 2:32.507 55.911 42.838 173,3
2 8:57:34.816 17:56.741 38.830 39.085
3 8:59:40.652 2:05.836 49.285 38.402 38.149 187,3
4 9:01:44.319 2:03.667 48.764 37.196 37.707 186,9
(17) Juninho Berlanda
1 8:41:37.850 2:36.785 1:04.716 42.565 49.504 120,8
2 8:44:03.456 2:25.606 55.578 40.703 49.325 105,9
3 8:46:26.826 2:23.370 1:01.183 43.124 39.063 112,4
4 8:48:53.288 2:26.462 59.423 45.106 41.933 135,7
p5 8:58:14.451 9:21.163 132,2
Orbits
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